
AUTOBUS  6 KRZELÓW                                    ważny od 03.09.2024 r. 

 

 

S  S                                            I KURS 
  

S                                      I KURS 
 
 

7.02 KONARY      14:28 16:13 

7.06 MŁOTY 14:24 16:09 

7:10 KRZELÓW  SZKOŁA          14:20 16:05 

7.15 IWNO 14:15 16:00 

7.18 PRZYBORÓW 14:12 15:57 

7.21 BUSZKOWICE MAŁE SKRZ 14:09 15:54 

7.25 BUSZKOWICE MAŁE 14:05 15:50 

7.29 BUDKÓW 14:01 15:46 

7.32 DĄBIE 13:58 15:43 

7.37 RAJCZYN 13:53 15:38 

7.40 GRYŻYCE 13:50 15:35 

7.44 WYSZĘCICE 13:46 15:31 

7.50 KRZELÓW  SZKOŁA         13:40 15:25 

   

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 


